
 

 

UCHWAŁA Nr 2/2014 

ZARZĄDU POWIATU w RADZIEJOWIE 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.
1)

), w związku z art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2)

) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXXVIII/226/2013 Rady 

Powiatu w Radziejowie z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu  powiatu radziejowskiego na 

2014 rok uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w § 1, określone załącznikiem: 

1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Starosta Radziejowski 

Jarosław Kołtuniak 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 3871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3871



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3871



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3871


		2014-12-30T12:56:16+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




